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TORCE TATTICHE 
 

Cod. articolo Descrizione Immagine prodotto 

LW-86633 LEDWAVE XP-33  

 

LW-86611 LEDWAVE XP-11 

 

LW-86655 LEDWAVE XP-55 

 

LW-86117 LEDWAVE XP-1 
 

LW-86540 
LW-86541 
LW-86542 

RAPTOR CON LUCE BIANCA 
RAPTOR CON LUCE VERDE 
RAPTOR CON LUCE ROSSA 

 



LW-A82 INTERRUTTORE CON 
FUNZIONE STROBO 

 

LW-A49 
INTERRUTTORE CON 
CAVETTO REMOTO A JACK 
CON FUNZIONE STROBO 

 
I MODELLI SOPRA INDICATI SONO A TECHNOLOGIA LED CON POSSIBILITA’ DI ADATTARE L’INTERRUTTORE A FUNZIONE 

STROBO LW-A82 OPPURE IL CAVETTO A JACK CON FUNZIONE STROBO LW-A49 

LW-86101 Z-1 KOMMANDO 

 

LW-86102 Z-2 DUO 

 

LW-86103 Z-3 TARGETER 

 

LW-86104 Z-4 TARGETER II 

 

LW-A28 FILTRO I.R. PER Z-1 & Z-2 

 

LW-A29 FILTRO I.R. PER Z-3 & Z-4 

 
I MODELLI SOPRA INDICATI SONO A TECHNOLOGIA XENON CON POSSIBILITA’ DI ADATTARE IL FILTRO I.R. (Infra Red) 



LW-86080 
LW-86081 
LW-86082 
LW-86083 
LW-86084 

C-1 CAMO NERA 
C-1 CAMO GRIGIA 
C-1 CAMO COYOTE TAN 
C-1 CAMO GIALLO 
C-1 CAMO VERDE 

 
C-1 BULB 

LW-86800 
LW-86801 
LW-86802 
LW-86803 
LW-86804 

C-3 CAMO NERA 
C-3 CAMO GRIGIA 
C-3 CAMO COYOTE TAN 
C-3CAMO GIALLO 
C-3 CAMO VERDE 

 
C-3 BULB 

 
CARATTERISTICHE GENERALI TORCE TATTICHE LEDWAVE CON TECHNOLOGIA LED – XENON – POLYMER 

 

  



  

SL-14011 

STREAM LIGHT  
PERSONAL STROBO LIGHT 
 
TORCIA TATTICA 
PERSONALE DALLE 
SEGUENTI CARATTERISTICHE 
TECNICHE: 

• CLIP 
INTERCAMBIABILE 
SX – DX IN METALLO 
ADATTABILE A 
MOUNTS OPPURE 
AD ATTACCHI 
MOLLE  

• TESTA ROTABILE A 
185°  

• N. 1 LED ROSSO, N. 
1 LED BLUE, N. 1 LED 
INFRA-ROSSO, N. 1 
LED BIANCO SUPER 
BRIGHT  

• FUNZIONAMENTO 
STROBO  

• FUNZIONA CON N. 
2 BATTERIE TIPO AA  

• WATERPROOF  
• COLORE OD 

GREEN  
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